
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/787/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów 
zakupu sadzonek drzew i krzewów ozdobnych z przeznaczeniem do zasadzenia na terenie Gminy 

Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 221 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz 
art. 400a ust. 1 pkt 5 i 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687, z 2023 r. poz. 877, poz. 1506, poz. 1719, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1963, 
poz. 1890, poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/133/2011 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów zakupu sadzonek drzew i krzewów 
ozdobnych z przeznaczeniem do zasadzenia na terenie Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. 
poz. 6071) w załączniku w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kwota dofinansowania stanowić może do 60% 
łącznej wartości kosztów, jednak nie wiecej niż 5 000 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 10007


	UCHWAŁA NR LXVII/787/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-08T12:50:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




